
,
, ,

C1S) TEPLÁRNY BRNO
PŘÍLOHA Č. 1

KE SMLOUVĚ ČíSLO: P - 77033
TECHNICKÝPOPIS ODBĚRNÉHO MÍSTA

Pro odběrné místo číslo: 28-004

Jméno! firma

p ci ící
Teplárny Brno, a.s. MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM

Odběrné místo
adresa odběrného místa
číslo odběrného místa
místo předání dodávky
místo připojení
majitel přípojky

Kapucinské náměstí, 2!4
28-004
svár za hl. uzávěrem ve VS
odbočka z kolektoru Masarykova
Prodávající

Přípojka
Délka přípojky
Průměr přípojky

m
mm

8
57 

Vytápěné objekty
Počet vytápěných budov
Počet bytových jednotek
Počet bytových jednotek s TeV

o
O

Instalovaný příkon
pro vytápění (ÚT)
pro ohřev vody (TeV)
pro technologii
celkem

MW
MW
MW
MW

0,120
0,030
0,000
0,150

I
• J

f



Parametry dodávaného média
- teplotní diagram

Venkovní teplota [0C]
- 12 -8 -4 O 4 8 12

Přlvod 115 111 103 94 85 77 77 
Noční útlum 95 92 88 84 81 77 77 
Zpátečka 70 69 65 62 60 60 60 
Nočni útlum
Výstupní teplota oběhové vody ze zdroje je řízena podle uvedeného teplotního diagramu, s ohledem na
aktuální průběh venkovních teplot a předpověď počasí v zásobované oblasti a na dopravní zpoždění mezi
zdrojem a místem spotřeby.
Teplota oběhové vody na přívodu do VS se může vlivem výše teploty vratné vody a úrovně odebíraného
celkového tepelného výkonu soustavy odlišovat v rozmezí ± 5 "C od teplotního diagramu.
Dodržování teploty vratné oběhové vody je nezbytné pro provozování horkovodu podle uvedeného
teplotního diagramu.

- flak
tlaková úroveň
diferenční tlak

PN
kPa

25 
150 

Doplňovaná voda
odběr doplňované vody NE 

Dohoda o měření
komodita
dodávka tepla
doplňcvaná voda

způsob měření
elektronický měřič tepla
bez měřeni

místo měření
Předávací stanice
Neměřeno

Tato příloha nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a uzavírá se na dobu neurčitou.
Vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Zvláštní ujednání:

V Srně dne 2. května 2011

(I=J TEPLÁRNY BRNO 
T( pLII ny Hl' o ,

•.
ícího Podpis a razítko kupujícího

Priloha ,'. I H!' Strana Č. 2 77033

'1 <plarn~ Brno a s Okružm 2'. 638 (ID Brno - Fmna je zapsaná \ obchodnun rejstřfku vedcncrn u Krajského soudu \ Brné. ,pho"á značka B 786



00 TEPLÁRNY BRNO 
'" r VPRILOHA C.2

KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P - 77033
v ,

ODBEROVY DIAGRAM
Pro odběrně místo číslo: 28-004

Jméno/ firma Teplárny Brno, a.s. MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM 

Odběrné místo
adresa odběrného místa
číslo odběrného místa

Kapucínské náměstí, 2/4
28-004

roční spotřeba tepla 1.256 GJ

z toho:
Ctvrtletl tměsic 2. měsíc 3. měsíc Celkem

1 225,000 192,000 202,000 619,000
2 52,000 35,000 30,000 117,000
3 30,000 30,000 80,000 140,000
4 100,000 125,000 155,000 380,000

zimní (fakturační) letní
sjednaný tepelný výkon (MW) 0,140 0,020

Plochy pro OM
Podlahové plochy [m2]

Bytový sektor Nebytový sektor
0,00 1.931,00

Započitatelné podlahové plochy [m2]

Bytový sektor Nebytový sektor
0,00 2.289,00

Prodávající a kupující se dohodli, že v případě změny předá kupující prodávajícímu údaje pro rozdělení
tepla pro byty a nebytové prostory nejpozději první pracovní den následujícího měsíce (fax: 545 169995).



Pokud je vyhlášena regulace (teI.14116), je kupující povinen snížit výkon dle následující tabulky.
Regulační stupeň 4 znamená zabezpečit zařízení proti zamrznutí a povinnost trvalého spojení
s dispečinkem (tel. 545 162 811). Pokynydispečera jsou pro kupujícího závazné.

Regulační stupeň
Max.výkon [MW] 0,112

2
0,084

3
0,056

Požadavek na změnudiagramu pro následující rok uplatní kupující do 31.října.

Kupující potvrzuje, že převzal Přílohu tA - Odeétovýkalendář.

Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno
vyhotovení.

Zvláštní ujednání:

V Srně dne 2. května 2011
--=--\1=,. TEPLÁRNY BRNO

Ir p 1 1\ ~ ú,' \

ávajícího Podpis a razítko kupujícího

t'iiloha č. :: Strana c. 2 28-004

Teplárny Brno n.s Oknům :!5. 6~S 00 Brno - Firma je zapsaná ,•. obchodrnm rejstříku vedeném ti Krajskcho soudu \' Brně, ,,;pb('d značka B 7~6



~ TEPLÁRNY BRNO

PŘÍLOHA č. 3
KE SMLOUVĚ ČíSLO: P - 77033

DOHODA O POSKYTOVÁNÍZÁLOH PRO ROK 2011
za smluvní účel číslo: 770331

Jméno/ firma Teplárny Brno, a.s. MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM

pověřený
ho Fedltele
ní ředitel

Prodávající a kupující se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh na dodávku a odběr tepla ve
smyslu §448 Obchodního zákoníku zákona číslo 513/91 Sb. a násl. paragrafů.

a) Zálohy budou hrazeny v termínech splatnosti dle následujícího rozpisu.
b) Výše záloh včetně daně z přidané hodnoty činí:

Období
1. splátka

Kč splatnost do var. symbol
2. splátka

Kč splatnost do var. symbol
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

69.800,00 10 3770331061 69.800,00 20 4770331061
63.000,00 10 3770331071 63.000,00 20 4770331071
66.800,00 10 3770331081 66.800,00 20 4770331081
96.700,00 10 3770331091 96.700,00 20 4770331091

185.700,00 10 3770331101 185.700,00 20 4770331101
233.400,00 10 3770331111 233.400,00 20 4770331111
302.400,00 10 3770331121 302.400,00 20 4770331121

c) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepla na všech odběrných místech kupujícího
a uzavírá se s kupujícím, jehož celkový plánovaný odběr činí nejméně 1.000,- Kč za měsíc.

dl Pro případ nedodržení termínu splatnosti sjednávají smluvnl strany úrok z prodlení, jehož roční výše
odpovídá Nařízení vlády Č. 33/2010 Sb.: "Výše úroku z prodlení odpovídá ročně výši repo sazby
stanovené Českou národní bankou pro poslední den kalendářního pololetí, které předchází
kalendářnímu pololetí, v němž došlo k prodlení, zvýšené o sedm procentních bodů."

e) Prodávající si vyhrazuje právo použít platby uhrazené kupujícím k úhradě pohledávek se starším
datem splatností.

1 11111 il!ll 111111 1111111111111111111



f) Na daňovém dokladu (faktuře) nebo souhrnném účtu za teplo budou odečteny uhrazené zálohy.
Přeplatek vrátí prodávající kupujícímu příkazem k úhradě v termínu uvedenémna dokladu nebo do 15
dnů po vyrovnání všech pohledávek. Prodávající může dobropis odečíst od starší pohledávky za
kupujícím.

g) Všechny platby budou provedenys konstantním symbolem: 0308
h) Tato příloha je nedílnousoučástí smlouvy o dodávce a odběru tepla. Pokud se kupujicí stane plátcem

daně z přídané hodnoty, nebozměni číslo účt , oznámí toto neprodleně písemněprodávajícímu.
i) Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti oríginálu. Každá strana obdrží jedno

vyhotovení,

V Brnědne 2. května2011
T@ TEPLÁRNY BRNO '..____"

pl" ny ~"j(). , ,

" "liti on \( 
t) ox LI S ',~ť 1S Brn..!f, li!

Podpis a ícího

Níl()hll é.3 Strana c. 2 77033

Teplárny Brno 3 s Okrutni 15, 6.. ()(, Brno Firma Je zapsaná v obchodmrn rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně. 'POSO'" /naCk. II 7SI,



rn TEPLÁRNY BRNO 
PŘÍLOHA Č. 5

KE SIllLOUVĚ ČíSLO: P - 77033
CENOVÉ UJEDNÁNÍ

Pro smluvni účet číslo: 770331

P
Jméno/ firma Teplárny Brno, a.s. MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM

Prodávající a kupující se v souladu s ustanoveními Energetického zákona dohodli na této ceně tepelné
energie, účinné od 2. 5. 2011:

číslo OM adresa OM
sjednaný tepelný

výkon
(Kč/MW.měs)

53.270,00
0,00

53.270,00
0,00
0,00

tepelnou
energii
(Kč/GJ)

359,00
458,00
359,00
458,00
458,00

nevrácené
médium
(Kč/m3)

74,00
74,00
74,00
74,00
40,30

10-151
10-152
10-153
10-193
28-004

Zelný trh 6
Muzejní 2
Zelný trh 8
Kobližná 1
Kapuc!nské náměstí 2/4

Uvedené ceny jsou bez DPH 10 %.

Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno vyhotovení.

V Brně dne 2. května 2011
~ TEPLA N'( BRNO

~ T p,.1 . \ ' r'1 I

I,

': 

íclho Podpis a razítko kupujícího

Teplám) Brno. a, Okružm 25. 63S ()(l Urno Firma Je IOp'OO. \' obchodmm rej"fI~u vedeném IJ Krajs • ebc soudu v Brně. spisová značka B786

Illmllllil~IIIIIIIIIIIIIIUlIII ~III


